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MacKayla Lane yıllarca Karanlık Fae’ye karşı savaştı. Ancak savaşma sırası artık cesur Dani “Mega” O’Malley’de. Dani şimdiye kadar hep kendi kurallarıyla oynadı. Ne var ki devir değişti ve Dani’nin en büyük kuralı, hayatta kalmak için ne gerekiyorsa yapmak!

Ender görülen yeteneklere ve gücü tartışılmaz Işık Kılıcı’na sahip olan Dani, kendini Unseelie’lere karşı koruyabilecek az sayıda insandan biri. Yine de beklenmedik bir şekilde buza hapsolan insanlarla çevrili bu yeni dünyada kendini koruyabilecek mi?

Dublin’in en baştan çıkarıcı gece kulübü buzlarla örtülünce, Dani’nin kaderi, kulübün ölümsüz sahibi Ryodan’ın insafına kalacak. Dani bir yandan kurşunlardan, sivri dişlerden ve yumruklardan kaçarken bir yandan da korkunç pazarlıkların ortasına düşüp sevgili Dublin’ini kurtarmak için çaresiz iş birlikleri yapmak zorunda. Yoksa tüm şehri buz gibi bir son bekliyor.

“Mükemmel bir hikâye. Zeki, cesur ve dokunaklı bir başarı.” Kirkus Reviews

 Özet

Dani yine gazetesini çıkartmaya ve insanlığa yaratıklar hakında öğrendiği bilgileri anlatmakla iyice meşgul. 14 yaşında bir çocuk ama aynı zamanda da dünyayı kurtarmaya ant içmiş bir kahraman karakteri arasında sıkışmış bir insan Dani.



Olayları algılaması da tamamen çocukça, güçlü bir kabukla örmüş kendisini, küçük yaşta ailesini kaybetmesi ile başlayan yaşam serüveni Dani’yi böyle katı ve güvensiz bir insan olmaya itmiş. Güçlülük maskesi takmış bir kere, elinde de kılıcı ile faelerin korkulu rüyası haline gelmiş tabi mega hızını da unutmamak lazım.

Mac Kayla’dan hep kaçıyor kız kardeşinin ölümüne sebep olduğunda dolayı yine kendi görüş penceresinden bakıyor ve kaçması gerektiğini, Mac’in kendisini öldürmek istediğini düşünüyor hep.

Ryodan, Dani’ye bir anlaşma zorlar ve Dani de mecbur anlaşmayı kabul eder ve Dublin’in yeni sorunu üzerinde birlikte çalışmaya başlarlar; çünkü ikiside süper hızlıdır.

Yeni sorun; Dublin’de belli yerlerde garip bir buzlanma ve sonrasında patlama gerçekleşir, insanlar ile insan olmayan yaratıklar bu sebeple ölür ve bu durum gün geçtikçe daha da kötüye gitmekte ve daha çok kişi ölmektedir.

Ryodan’ın, Dani’ye karşı tavırları bir zamanlar Barbaros’un, Mac’a olan tavırlarıyla neredeyse aynıdır. Güzel bir ikili oldular ve bence başka yönden de güzel olacaklar ama Dani daha 14 yaşında ve bu biraz rahatsız edici.

Dani çok zor durumda kalır ve hayatı eskisinden daha da karmaşık bir hale alır.

Bazen 14 yaşında bir kız gibi davranması sebebiyle başına belalar açmaktan geri durmaz, hele ki sonuncusu herkesin başına bela olur!
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Alacakaranlık Günahları (Twilight Sins) – Naomi West

	
Tatar Çölü – Dino Buzzati

	
Senin Fikrin (The İdea Of You) – Robinne Lee
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Lost Heartbeats  ‘Lost Prelude –  Ella Maise
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